ESTADO DA BAHIA

              PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                 GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 188/2017

RETIFICA O DECRETO Nº 161/2017 DE 24 DE
JANEIRO DE 2017, QUE DISPÕE SOBRE A
CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO, SUBSTITUI E
ACRESCENTA MEMBROS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o disposto na Resolução nº 1311/2012, do Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado da Bahia;

RESOLVE:

Art. 1º - Retifica o Decreto nº 161/2017, que dispõe sobre a Comissão para análise dos
levantamentos e demonstrativos elaborados pela Comissão de Transmissão de Governo, que
passa a vigorar com a seguinte redação:

- Maria Lúcia Ramos Santos
  Secretária Municipal de Fazenda, em exercício

- Jackson Alan de Sousa Lima
  Secretário Municipal de Infraestrutura

- Nilton Novaes Caldas
  Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

- Jarbas Santana Magalhães
  Procurador Geral do Município

- Jailce Sobral de Andrade
  Controladora Geral do Município

- Simone Oliveira Costa
  Secretária Municipal de Administração, em exercício

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de janeiro de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO